wemob.pt

             wemob_ mobilidade de almada, E.M. S.A. : .contribuinte n.º 507 001 206  Capital Social € 1.150.000
 Rua Sociedade Filarmónica Incrível Almadense entre n.º5 e n.º7  2800-208 Almada

  telefone 212 743 918/ 9   email geral@wemob.pt

Exma. Sra. Presidente da Câmara

Municipal de Almada

Inês de Medeiros

Exma. Sra. Vereadora

Teodolinda Silveira

Correio eletrónico

V/ Referência    N/ Referência    Data

     79/2022    22.11.2022

Assunto: Plano de Atividades e Orçamento 2023

Exma. Senhora Presidente,

Exma. Senhora Vereadora,

Nos termos legais e estatutários, a WeMob E.M., S.A. apresenta a Proposta de Plano de Atividades

e Orçamento para 2023, objeto de aprovação unânime em reunião extraordinária do Conselho

de Administração de 21.11.2022, acompanhado de relatório sobre os instrumentos de gestão

previsional para o período de 2023 do Revisor Oficial de Contas, nos termos da Lei.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do Conselho de Administração

_____________________________________

Luísa Ferreira

		2022-11-22T11:54:40+0000